
UCHWAŁA NR XIII/141/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/53/2010 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 grudnia 
2010 roku w sprawie utworzenia „rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych” 

w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których Powiat Tarnogórski jest organem prowadzącym 
z późn. zm.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. poz. 511 ze zm.1)) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U z 2019r. poz. 869 ze zm.2)) 

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr III/53/2010 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 grudnia 2010 roku 
w sprawie utworzenia „rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych” w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych, dla których Powiat Tarnogórski jest organem prowadzącym z późn. zm., w ten 
sposób, że §1 otrzymuje brzmienie: Tworzy się „rachunki dochodów samorządowych jednostek budżetowych” 
w następujących oświatowych jednostkach organizacyjnych Powiatu Tarnogórskiego:

1. Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej im. Karola Goduli w Tarnowskich Górach,

2. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Tarnowskich Górach,

3. I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Tarnowskich Górach,

4. II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Tarnowskich Górach,

5. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tarnowskich Górach,

6. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Henryka Jordana w Tarnowskich Górach,

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Tarnowskich Górach,

8. Wieloprofilowy Zespół Szkół w Tarnowskich Górach,

9. Zespół Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tarnowskich 
Górach,

10. Zespół Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich Górach,

11. Zespół Szkół Budowlano-Architektonicznych w Tarnowskich Górach,

12. Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach,

13. Zespół Szkół Specjalnych w Radzionkowie,

14. Technikum nr 13 w Radzionkowie,

15. Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach,

16. Zespół Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr III/53/2010 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 28 grudnia 
2010 roku w sprawie utworzenie „rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych” w oświatowych 
jednostkach organizacyjnych, dla których Powiat Tarnogórski jest organem prowadzącym z późn. zm. pozostają 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2019r.  poz. 1815
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018r. poz. 2245

Id: 11EBB14E-FD30-4451-9ACD-BA6C7EAA5A52. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

Id: 11EBB14E-FD30-4451-9ACD-BA6C7EAA5A52. Podpisany Strona 2




